DECRETO Nº 044/2017

          De 16/02/2017

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 01/2017, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
ADILSON BARELLA, Prefeito Municipal, de                                                                                                   Marema, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as leis nº 4.320/64 e Lei Municipal 1.108/2016 de 17 de novembro  de 2016.

DECRETA

Art. 1°- Fica homologado resultado do Processo Seletivo 01/2017 destinado a contratação por necessidade temporária. Conforme Edital n° 06/2017.
Art. 2°- Em anexo quadro com o resultado final.
Art. 03°- Revogadas as disposições em contrário.
Art. 04° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

             Gabinete do Prefeito, em 16 de fevereiro de 2017.

ADILSON BARELLA

               Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

            ELIAMARA BALBINOT

Servidora Designada